PAGE
3

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

_______________________ сессия

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                        №____________

село Николаевка

Об утверждении плана работы Совета Николаевского

сельского поселения Щербиновского района на 2015 год

Заслушав информацию главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко о плане работы Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г. Сиротенко.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко

        ПРИЛОЖЕНИЕ

          УТВЕРЖДЕН

          решением Совета

              Николаевского сельского поселения

            Щербиновского района

            от ____________  №____
ПЛАН РАБОТЫ

Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год

	№

п/п
	Наименование проекта

	Инициатор проекта
	Постоянная комиссия Совета, ответственная за прохождение проекта
	Соисполнители
	Срок рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Нормотворческая деятельность

	1.
	Об итогах первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по социальным вопросам
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	1 квартал

	2.
	Об официальном опубликовании проекта устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний

	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по социальным вопросам
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	1 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию поселения
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	1 квартал

	4.
	О принятии устава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по социальным вопросам
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	2 квартал

	5.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию поселения
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	2 квартал

	6.
	Об итогах социально-эконо-мического развития Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год и планах развития на 2016 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию района
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	2 квартал

	7.
	О назначении публичных слушаний по проекту годового индикативного плана социально-экономического развития Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию района
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	4 квартал

	8.
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию района
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	4 квартал

	9.
	Об утверждении годового индикативного плана социально-экономического развития Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	4 квартал

	10.
	Об утверждении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	4 квартал

	11.
	Об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района в течение 2015 года
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	каждый квартал

	12.
	О внесении изменений в бюджет Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и экономическому развитию
	администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	по мере необходимости

	Организационная деятельность

	24.
	Заседания Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	 1 раза в квартал

	25.
	Заседания постоянных комиссий Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	1 раз в квартал

	27.
	Работа депутатов в избирательных округах, ведение приема граждан

	в течение года

	28.
	Участие в работе совещаний, семинарах, мероприятиях, проводимых администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	в течение года

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                     Н.Г.Сиротенко